Преобразователи давления измерительные
АИР-10SH
ФОРМА ЗАКАЗА
Вводится в действие с «03» ноября 2025 г.
2
АИР-10SН
Форма заказа
АИР-10 SН х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х х

Пример минимального заполнения формы заказа:
АИР-10SН – 1160,  АИР-10SН – 1540/Зонд27Н/25/U
Пример записи при заказе:
Пример 1.
АИР-10А  – SН – ДИ – 1150 – 3Н - – 0…400 кПа – А01 – АГ-24 – М20 – 12N
1       2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
– t4070 – 42 – IP65 – ШР-22 – БР – НМ-10/U – Т3Ф – –  – КР1 – –  – – 360П – – ГП
– ТУ 4212-029-
13282997-09
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Пример 2.
АИР-10Ех – SН – ДД – 1447 - 0Ex ia IIВ T4 Ga X – 0…250 кПа – В02 – НГ-15И – М20 – 11V
1       2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
– t2570С3 – 42 – IP65 – КВМ16Вн – БР – –
– Y(СВН-МЭ-
03)
– – KKS –
– УЗИП-
Ех
– – S2 – ГП
– ТУ 4212-029-
13282997-09
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Пример 3.
АИР-10Ех – SН – ДГ – 1530/ Зонд27/10/U - 0Ex ia IIB T4 Ga X  – 0…100 кПа – С05 – – – 12N
1       2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
–
t1070
– 42 – IP68 – – – –  – –
–
КР8ДГ
– ЛС  – – –
–
ГП
– ТУ 4212-029
-13282997-09
13 14 15 16 17 18  19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
4
Расшифровка кода модели, состоящего из 4 цифр (хххх)
Х Х Х Х
1 2 3 4
Постоянная
цифровая